
UCHWAŁA NR XIII/82/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie przeniesień kredytów między działami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ art. 33 ust. 1
i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32
poz. 191 i Nr 43 poz. 253/ oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo
budżetowe /Dz. U. Nr 56 poz. 283 z późn. zm./ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W budżecie dzielnicy Kraków- Nowa Huta przenosi się kredyty budżetowe

w wysokości 19.881 tys. zł z działu 91 - Administracja państwowa do działu 86 -
Opieka społeczna z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla pracowników działu służb
społecznych.

§ 2.
Wprowadza się zmiany w budżecie jednostkowym dzielnicy Kraków Nowa Huta

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XIII/82/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 30 listopada 1990 r.

Zmiany w budżecie dzielnicy
Nowa Huta na 1990 rok

Klasyfikacja
Dz. Rozdz. §§ Wyszczególnienie

kwota
w tys. zł

Wydatki zmniejszenia 19.881

91 Administracja państwowa 19.881

9143 Urzędy miejskie 19.881

11 - wynagrodzenia osobowe 13.903

41 - składki na ubezpieczenie społ. 5.978

Wydatki zwiększenie 19.881

86 Opieka społeczna 19.881

8615 Terenowe ośrodki pomocy 19.881

28 - podróże służbowe krajowe 9.881

37 - usługi niematerialne 10.000




